#### دستیابی یک زن در سرقت میلیونی

این مقام انتظامی بیان داشت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی، موفق شدند ردپای خانی به نام سمیرا که از دوستان مال بخته و مرتبط با وی بوده را در محل سرقت پیدا کند. وی گفت: با هماهنگی قضائی سمیرا به پلیس آگاهی دعوت و اعلام داشت تا توجه

### حوادث

سه‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹، ۲۶ محرم ۱۴۴۱، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۷۲، صفحه ۱۱

تازه‌ترین اعترافات کارگردان قاتل:

# بعد از تیر اندازی رفته خوابیدم!

■ **ک. الف**، کارگردان سینما که همسایه‌اش را کشته است، در نخستین جلسه بازپرسی درباره مقتول گفت: فکر کردم گلوله به پوست سرش خورده و آسیب جدی ندیده است برای همین او را رها کردم و رفته خوابیدم!